ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо– Туринского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 00.00.0000г.                                                                                                № 0000

                                                      с. Сладковское
О предоставлении муниципальной гарантии муниципальному унитарному предприятию «Сладковское жилищно – коммунальное хозяйство» в 2020 году
Руководствуясь Решением Думы Сладковского сельского поселения от 26 декабря 2019 года № 195-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в целях обеспечения бесперебойной работы предприятия в период отопительного периода 2019 – 2020 годов и 2020-2021 годов, администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить муниципальную гарантию в размере 200 000,00 рублей (Двести тысяч) рублей муниципальному унитарному предприятию «Сладковское жилищно – коммунальное хозяйство» для надлежащего обеспечения его обязательств перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов, в том числе:
- АО «Управление снабжения  и сбыта Свердловской области»в сумме 200 000,00 рублей (Двести тысяч) рублей, возникших по договорам поставки угля от 07.10.2019г. № 15/19-У в сумме 79 286,00 (Семьдесят девять тысяч двести восемьдесят шесть) рублей, по договору от 17.09.2020г. № 22/20-У в сумме 120 714,00 (Сто двадцать тысяч семьсот четырнадцать) рублей.
2. Заключить договор предоставления муниципальной гарантии Сладковского сельского поселения после представления принципалом муниципальным унитарным предприятием «Сладковское жилищно – коммунальное хозяйство» всех необходимых документов в администрацию  Сладковского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Сладковского сельского поселения А.Н. Незаконнорожденных.
Глава Сладковского сельского поселения                         Л.П. Фефелова